לאחר שנעצר איים הנאשם על השוטר: "אני
אזיין אותך, יא ג'וק שחור קטן, ארמוס אותך כמו ג'וק שחור, ארצח אותך יא בן זונה, עבד שחור קטן, בשביל זה הביאו
אותך מאתיופיה... אני לא מאיים אני אבצע, אתה עוד תראה מה יעשו לך הילדים שלי והשכונה כולה, יא מעפן שחור".
בגין מעשים אלה, הורשע הנאשם בעבירות של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין,

התשל"ז - 1977 (להלן - חוק העונשין) ובאיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

מהלך הדיון

ביום 11.9.2017 הודה והורשע הנאשם במסגרת הסדר דיון בכתב האישום. הצדדים הגיעו להסכמה, כי הנאשם יישלח
לשירות המבחן שיגיש תסקיר בעניינו. בכפוף לתסקיר חיובי יוטל על הנאשם מאסר בפועל של שלושה חודשים שירוצה
בעבודות שירות, בכפוף לחוות דעת הממונה על עבודות שירות ומאסר על תנאי.

רציף

פיגורים כחוק;

ה. התחייבות בסך 10,000 ₪ שלא לעבור את העבירות בהן הורשע בתוך שנתיים מהיום. הובהר לנאשם
שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין

יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

ניתן היום, כ"ח חשוון תשפ"א, 15 נובמבר 2020, במעמד הצדדים.